

Årsredovisning

för

MTB Bokföringstjänst AB

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Undertecknad styrelseledamot i MTB Bokföringstjänst AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman den 2 april 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur **vinsten** ska fördelas.

Helsingborg den 2 april 2025

Ort och datum



Underskrift

Torkel Bengtsson

Namnförtydligande

Innehåll

Förvaltningsberättelse	sida	2
Resultaträkning	sida	4
Balansräkning	sida	5
Tilläggsupplysningar och noter	sida	7
Underskrifter	sida	8

Förvaltningsberättelse

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt

Företagets skall bedriva konsultativ verksamhet avseende bokföringstjänster samt därmed förenlig verksamhet.

Omsättningsminskningen beror på minskat antal uppdrag under året.

Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har hänt under året.

Flerårsöversikt	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	68 927	66 508	233 178	394 223	410 478
Resultat efter finansiella poster	45 586	37 017	117 864	250 779	276 202
Balansomslutning	92 075	93 361	159 967	292 699	300 168
Soliditet	95%	88%	89%	87%	87%

Förändring eget kapital

	Aktie kapital	Reserv fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	0	31 821
Resultatdisposition enligt beslut av bolagsstämman: Utdelning till aktieägare			-30 000
Årets resultat			35 761
Utgående kapital vid årets utgång	50 000	0	37 582

Bolagets aktier består av 500 aktier. Kvotvärdet per aktie är 100 kronor.

Resultatdisposition

Till bolagsstämmans förfogande står

Balanserad vinst	1 821
Årets vinst/förlust	35 761
Summa	<u>37 582</u>

Styrelsen föreslår att:

till aktieägarna utdelas	37 000
i ny räkning överföres	582
Summa	<u>37 582</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande tilläggsupplysningar och bokslutskommentarer.

Resultaträkning

	Not	2024	2023
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		68 927	66 508
Övriga rörelseintäkter		0	237
Summa rörelsens intäkter		68 927	66 745
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-19 666	-29 145
Personalkostnader	1	-175	-600
Avskrivningar		-3 261	-600
Summa rörelsens kostnader		-23 102	-30 345
Rörelseresultat		45 825	36 400
Finansiella poster			
Ränteintäkter		4	50
Räntekostnader		-243	-33
Summa finansiella poster		-239	17
Resultat efter finansiella poster		45 586	36 417
Resultat före skatt		45 586	36 417
Skatter			
Skatt på årets resultat		-9 825	-7 620
Årets resultat		35 761	28 797

Balansräkning

Tillgångar	Not	2024	2023
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar	2		
Inventarier		6 524	0
Summa materiella anläggningstillgångarkortfristiga fordringar		<u>6 524</u>	<u>0</u>
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	15 936
Övriga fordringar		13 610	14 189
Summa kortfristiga fordringar		<u>13 610</u>	<u>30 125</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		71 941	63 236
Summa kassa och bank		<u>71 941</u>	<u>63 236</u>
Summa omsättningstillgångar		85 551	93 361
Summa tillgångar		92 075	93 361

Balansräkning

Eget kapital och skulder	Not	2024	2023
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital (500 aktier)		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 821	2 425
Årets resultat		35 761	29 397
Summa fritt eget kapital		37 582	31 821
Summa eget kapital		87 582	81 821
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		100	100
Skatteskuld		3 470	8 130
Övriga kortfristiga skulder		923	3 310
Summa kortfristiga skulder		4 493	11 540
Summa eget kapital och skulder		92 075	93 361

Tilläggsupplysningar

Allmänna upplysningar

Redovisningsprinciper.

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2008:1, Årsredovisning i mindre aktieföretag.

Materiella anläggningstillgångar.

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärdet efter avdrag för avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Avskrivning sker linjärt över den bedömda nyttjandeperioden.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Inventarier, installationer och verktyg	5 år
---	------

Tjänsteuppdrag.

Bolagets intäkter på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln, dvs i takt med att arbetet utföres.

Upplysningar till enskilda poster.

Not 1	Personal	2024	2023
	Medeltalet anställda		
	Medeltalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medeltalet anställda har varit	0	0
	varav kvinnor	0	0
Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Akkumulerade anskaffningsvärde		
	Ingående anskaffningsvärde	0	0
	Inköp under året	9 786	0
	Försäljning/utrangering	0	0
	Utgående ackumulerat anskaffningsvärde	9 786	0
	Akkumulerade avskrivningar		
	Ingående avskrivningar	0	0
	Årets avskrivningar	-3 262	0
	Försäljning/utrangering	0	0
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 262	0
	Utgående bokfört värde	6 524	0

Helsingborg 2025-04-02

Torkel Bengtsson
Verkställande direktör